Приказ № 51/2 - к
по МОУ гимназия № 16 г. Мытищи Московской области

от 1 сентября 2007 г.
Об утверждении Положений о компенсирующей

и стимулирующей частей фонда оплаты труда

В соответствии с Постановлением Главы Мытищинского муниципального района Московской области от 21.08.2007 г. № 2262  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о распределении компенсирующей части фонда оплаты труда муниципального образовательного учреждения гимназии №16.
2. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда муниципального образовательного учреждения гимназии №16 и выплатах социального характера.

3. Ввести в действие вышеназванные Положения с 1 сентября 2007 года.

4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия № 16                                     Е.Э.Новикова